



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABIDE DUPLO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	UN	2,95	8,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARVAO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,99	5,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,69	3,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	PC	1,09	1,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,378	KG	1,59	2,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	APRESUNTADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	KG	3,19	6,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BEBIDA LACTEA CHOCOLATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,99	1,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÁGUA MINERAL 500ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,69	1,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	KG	2,99	5,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÁGUA MINERAL 500ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,69	1,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILÉ BOVINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,65	KG	11,19	29,65
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,62	KG	5,99	3,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO EM CONSERVA 330GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,69	4,69
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,424	KG	1,59	0,67
SECRETARIA DA AGRICULTURA	IOGURTE PCTE COM 180 GRS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	1,35	2,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REFRIGERANTE 600ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	2,55	2,55
SECRETARIA DA AGRICULTURA	WAFER CHOCOLATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,19	1,19
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TADEU PRESTES DE RAMOS	11.534.628/0001-93	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TADEU PRESTES DE RAMOS	11.534.628/0001-93	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COMUTADOR CHAVE IGNIÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	55,50	55,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	HR	45,00	270,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	VALVULA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	221,65	221,65
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	PC	6,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONECTOR MACHO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	43,30	43,30
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TEE EMENDA PARA TUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	71,10	71,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	1,38	5,52
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	9,00	HR	45,00	405,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GENEROS ALIMENTÍCIOS	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTORES CUBO TRAZEIRO	PARANA EQUIPAMENTOS	76.527.951/0008-51	10,00	UN	3,25	32,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	PARANA EQUIPAMENTOS	76.527.951/0008-51	10,00	PC.	2,55	25,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	PARANA EQUIPAMENTOS	76.527.951/0008-51	10,00	PC.	2,85	28,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	PARANA EQUIPAMENTOS	76.527.951/0008-51	10,00	PC.	8,58	85,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	PARANA EQUIPAMENTOS	76.527.951/0008-51	10,00	PC.	3,07	30,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	PARANA EQUIPAMENTOS	76.527.951/0008-51	10,00	PC.	2,85	28,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	PARANA EQUIPAMENTOS	76.527.951/0008-51	10,00	PC.	7,58	75,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	PARANA EQUIPAMENTOS	76.527.951/0008-51	10,00	PC.	6,15	61,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	PARANA EQUIPAMENTOS	76.527.951/0008-51	10,00	PC.	4,01	40,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	5,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLACHA TIPO CASEIRA	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	170,00	KG	10,70	1.819,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TRAVESSEIRO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	2,00	UN	36,71	73,42
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COLCHÃO SOLTEIRO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	2,00	UN	165,50	331,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESMALTE SINTÉTICO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN	66,00	132,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINCEL	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN	4,05	8,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLO ESPUMA 10 CM	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN	4,90	9,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PINO ADAPTADOR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA ELETRONICA 3U 100W	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	8,50	17,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA INCANDESCENTE 60W	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC	4,00	4,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LÂMPADA ECONÔMICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	10,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VASSOSURA PLÁSTICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,00	4,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PÁ AJUNTADEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TELA MOSQUETEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	M	4,00	8,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CADEADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	8,00	8,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENXADA COM CABO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TINTA SPRAY	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LÂMPADA ECONÔMICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GANCHO DE AÇO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICANTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESCADA DE METAL C/ 7 DEGRAUS (DE ABRIR)	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PENDENTE PARA LAMPADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLVENTE LATA 900 ML	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TINTA SPRAY	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FUBA,PCTE DE 01 KG.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	PCT	1,70	5,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,90	6,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA VÍDEO 6MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESTICADOR PARA ARAME	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	9,00	9,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCA VÍDEA 5MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORRENTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,10	KG	48,00	196,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FAÇÃO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALICATE 8 P.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MAÇANETA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATENTE DA PORTA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN.	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VISOR NÍVEL DO ÓLEO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	41,90	41,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	UN	1,38	9,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE REPARO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	155,00	310,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	UN	4,50	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	10,20	10,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	15,60	93,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	15,00	UN	0,60	9,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	UN	1,90	19,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	210,25	210,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	38,67	38,67
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	31,00	31,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA BORRACHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC	9,00	27,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SILICONE TRANSPARENTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	24,00	HR	45,00	1.080,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONVERGEDOR	CARBONI CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	PC	764,00	764,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	80,00	80,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FAIXA EM LONA	JECKSON ROBERTO BASSOTTO ME BASSOTTO COMUNICAÇÃO	06.787.230/0001-29	3,00	UN	165,00	495,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COBERTURA DE PARTE DO PATIO DO C.E.M. FREI SILVANO	ZAA ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA	13.494.485/0001-69	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDANÇA DE TRÂNSITO, SINALIZAÇÃO COM PINTURA DE FAIXAS, MEIO	ZAA ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA	13.494.485/0001-69	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONSTRUÇÃO DE RAMPAS DE ACESSO, CALÇADAS E TOLDOS NO C.E.I.	ZAA ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA	13.494.485/0001-69	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FORNO MICROONDAS	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	367,90	367,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO DENTE CONCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	PC	13,50	94,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	15,00	PC	6,00	90,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DENTE CONCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	107,00	535,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO DE CENTRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	13,50	27,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	GRAMPO DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	25,50	25,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO CENTRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	13,50	13,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	192,85	192,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BÓIA TANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	76,85	76,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAMPADA 2 POLO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	2,00	4,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	1,70	3,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	DENTE INTEIRIÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	105,00	210,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TUBO DE AÇO PARA SISTEMA HIDRUALICO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	630,00	630,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO DA LAMINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	13,35	26,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONJUNTO TUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	376,00	376,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	HR	45,00	180,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	HR	45,00	180,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	9,00	HR	45,00	405,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PLACAS EM POLIESTIRENO	EDU ART SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA	12.031.762/0001-34	20,00	UN.	35,00	700,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTORES CUBO TRAZEIRO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	UN	27,50	55,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL DIREÇÃO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	UN.	149,00	298,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAXA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,50	LT	18,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA TIRANTE TRASEIRO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	4,00	PC	18,00	72,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	PC	145,00	145,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	PC	46,00	92,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	PC.	148,00	148,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CATRACA FREIO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	PC.	132,00	132,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	PC	120,00	120,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	208,00	UN	0,20	41,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE LONA DE FREIO TRAZEIRO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN.	150,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RESERVATÓRIO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	94,00	94,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO CUBO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	PC	142,00	284,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO CUBO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	PC	109,00	218,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM DO MOTOR	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	PC	62,00	124,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRAVA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	PC	13,00	26,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	379,00	379,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	990,00	990,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOELHO	PAVIMÁQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0002-52	2,00	PC	74,32	148,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	PAVIMÁQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0002-52	20,00	PC.	5,01	100,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	PAVIMÁQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0002-52	20,00	PC.	3,95	79,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TONER HP	DEMATICA LTDA	83.057.596/0001-93	1,00	UN	287,00	287,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	EVA APARECIDA SCHULER	707.718.719-53	100,00	KG	5,99	599,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AIPIM DESCASCADO	VALDEMAR ROVER	346.109.799-34	75,00	KG	2,80	210,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
GABINETE DO PREFEITO	TELEFONE SEM FIO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	119,50	119,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	175,00	175,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	COM. DE MÁQ.DE COSTURA EM GERAL ONORINO DIDOMÊNICO	04.661.356/0001-27	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FAIXA EM LONA	JECKSON ROBERTO BASSOTTO ME BASSOTTO COMUNICAÇÃO	06.787.230/0001-29	2,00	UN	135,00	270,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO PP	ELÉTRICA RN LTDA ME	10.600.041/0001-72	10,00	UN	2,50	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONECTOR CUNHA	ELÉTRICA RN LTDA ME	10.600.041/0001-72	4,00	UN	3,50	14,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 300 MM	ELÉTRICA RN LTDA ME	10.600.041/0001-72	2,00	UN	4,50	9,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE ALUMÍNIO CAA2	ELÉTRICA RN LTDA ME	10.600.041/0001-72	48,00	UN	2,10	100,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANO GALVANIZADO 2"	ELÉTRICA RN LTDA ME	10.600.041/0001-72	1,00	PC	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELÉTRICA RN LTDA ME	10.600.041/0001-72	1,00	UN	355,00	355,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BOTAO BUZINA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN.	48,99	48,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DA DOBRADIÇA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	PC	12,00	24,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇANETA DO VIDRO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CALHA CHUVA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	4,00	UN	0,20	0,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PALHETA DO LIMPADOR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	PC	49,00	98,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 48 4 MM	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	15,00	UN	16,50	247,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,93	KG	14,49	13,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,801	UN	5,95	10,72



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,51	KG	1,49	2,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,40	KG	1,49	2,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	3,22	3,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,20	KG	2,99	3,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN.	4,00	8,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	6,00	UN	23,00	138,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	223,50	223,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	33,50	33,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LANCHE	TORTELI \$ CIA LTDA	06.036.004/0001-06	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REFEIÇÕES	DEBORA PUTTON 03825991954	14.866.668/0001-20	5,00	UN	8,60	43,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COMET LT	SANTAGRO COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	11.833.634/0001-41	1,00	LT	135,00	135,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATERIA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOMBA DE ENGRENAGEM	CHC COMERCIAL HIDRAULICA CATARINENSE	07.502.352/0001-94	1,00	PC	850,00	850,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	90,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARA CONSTRUÇÃO DE TOLDOS NO CEI ESTRELINHA AZUL E RAMPA DE	CONSTRUTORA A.M. VARGAS LTDA	14.485.323/0001-27	1,00	UN	81.360,55	81.360,55
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PEPINO EM CONSERVA 330GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,59	4,59
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO DE SOJA 900 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,89	3,89
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MAÇÃ	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,892	KG	2,49	4,71
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CEBOLA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,36	KG	2,29	0,82
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,43	KG	5,99	2,58
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILÉ BOVINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,698	KG	11,19	30,19
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,19	4,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESPELHO RETROVISOR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	UN.	25,00	50,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO DE CROMO NIQUEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	11,00	55,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	HR	45,00	180,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC.	5,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC.	25,47	76,41
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC.	29,15	87,45
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PLACA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	622,41	622,41
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DISCO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	391,70	1.566,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	26,98	53,96
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	23,00	HR	45,00	1.035,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONJUNTO PRISIONEIRO/CUBO RODA 1113 641.600-4	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	PC	11,50	138,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	HR	45,00	135,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO HIDRAULICO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	2,00	PC	50,00	100,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,93	KG	14,49	13,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,20	KG	2,99	3,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,53	KG	2,98	1,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,89	KG	1,49	1,33
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,91	KG	1,49	1,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,197	UN	5,95	7,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,798	KG	5,99	4,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 300 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	3,59	7,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,69	3,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,69	3,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,744	KG	1,59	2,77
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILÉ BOVINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,182	KG	11,19	35,61
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA PCTE 1KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	11,45	11,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PICLES EM CONSERVA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	3,49	3,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARVAO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,99	5,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE SORTIDO PC. 500 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,49	3,49



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE SORTIDO PC. 500 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,59	3,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOMBA DE GRAXA	AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME	05.982.888/0001-29	1,00	UN.	61,20	61,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MECANISMO COMPLETO CAIXA ACLOPADA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PERFIO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA ME	10.864.206/0001-13	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALMOÇO	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	4,00	UN	14,25	57,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO COXIM AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	112,00	112,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	448,50	897,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PALHETA PARA BRISA MB 097	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	87,00	87,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PIVÔ SUSPENSÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	230,00	230,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRAVA PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	36,00	72,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT BATENTE COIFA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	111,65	111,65
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ELASTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	122,50	245,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ELASTICA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	97,00	388,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	96,00	192,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	45,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	16,00	HR	45,00	720,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	HR	45,00	225,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TREZE TILIAS SILAGEM - LOCAÇÃO DE MÁQUINA AGRÍCOLA	13.423.791/0001-04	1,00	UN	1.500,00	1.500,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OLEO DO MOTOR	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	BLD	230,00	230,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DIESEL	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN.	32,75	32,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT FILTRO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC.	260,99	260,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO LUBRIFICANTE	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN.	68,15	68,15
SECRETARIA DA AGRICULTURA	OLEO DO MOTOR	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	BLD	230,00	230,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO AR 146 TT	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRE FILTRO COMBUSTÍVEL REF. 600-319-4110	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	203,45	203,45
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	102,16	102,16
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO MOTOR	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	57,33	57,33
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PLAMBER CAR - CENTRO AUTOMITIVO LTDA ME	16.807.407/0001-65	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PLAMBER CAR - CENTRO AUTOMITIVO LTDA ME	16.807.407/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PLAMBER CAR - CENTRO AUTOMITIVO LTDA ME	16.807.407/0001-65	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	VIGA PAVIMENTAÇÕES E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	1,00	UN	1.240,00	1.240,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TIP TOP	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	PC	15,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALMOÇO	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	1,00	UN	88,00	88,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAIXA SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	11,00	UN	3,50	38,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	PC.	5,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANALETA SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	10,00	M	6,10	61,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	10,00	UN.	6,30	63,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TE SOLDÁVEL 25MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	0,40	0,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	5,50	5,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO HERC BRANCA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	2,75	2,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADESIVO PLÁSTICO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	2,25	2,25



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOELHO SOLD. 25	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	0,95	0,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTADOR SOLD 25	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	0,75	0,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO PVC 25 MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	15,20	30,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLANGE	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	PC	8,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONECTOR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	1,00	2,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLACA CEGA 4 X 4	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	13,00	UN	1,20	15,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLACA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	7,00	UN	2,90	20,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	37,00	M	2,50	92,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESCOVA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	18,00	UN	0,07	1,26
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA VEDA ROSCA 10 MT	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	1,50	1,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLACA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	4,00	UN	2,80	11,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA TELEFONE	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	6,50	6,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE REDE	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	30,00	UN.	1,70	51,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,30	M	1,30	2,99
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	520,00	520,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GANCHO DE AÇO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN	46,00	92,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORRENTE	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	3,50	KG	109,00	381,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	DIAFRAGMA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	17,77	17,77
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,50	HR	45,00	157,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GARFO EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	106,00	106,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAPA SUPORTE APOIO GARFO EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	26,00	26,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	HASTE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	38,20	38,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLAMENTO EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	141,00	141,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	9,00	HR	45,00	405,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MG 2 TRAMA 3/4 12M3K 3000 PSI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	M	57,20	114,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PORCA SEXTAVADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	2,50	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BARRA ROSCADA 1ª	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	42,40	42,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 7/16X1/4	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	47,14	94,28
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	HR	45,00	225,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SPRAY DESINGRIPANTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	159,31	159,31
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONJUNTO PARAFUSO DE RODA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	PC	6,50	39,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOMBA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	225,50	225,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALMOÇO	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	1,00	UN	88,00	88,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ALGECIDA MANUTENÇÃO	HIDROESTE PISCINAS LTDA EPP.	02.697.141/0001-30	1,00	LTS	55,90	55,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PENEIRA ARAME	HIDROESTE PISCINAS LTDA EPP.	02.697.141/0001-30	1,00	UN	19,90	19,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO	HIDROESTE PISCINAS LTDA EPP.	02.697.141/0001-30	1,00	M	54,90	54,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	7,00	PC	33,857	237,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	1,00	UN	416,00	416,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,203	KG	5,99	1,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHOCOLATE 70G	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	WAFER CHOCOLATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,09	1,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DOCE DE MORANGO 180 G	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	1,99	1,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BALA DE MENTA COM 10 UN	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	PCTE.	0,70	0,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONCAN	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,786	KG	2,29	1,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	2,55	2,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CADEADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	12,99	12,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN.	4,00	4,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALMOÇO	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	6,00	UN	14,666	88,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE BIELA 11MM	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	13,50	13,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE ESTRELA 23	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	14,00	14,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT IMAGEM E EDUCAÇÃO	LDM.COM.E REPRESENTAÇÕES DE WALDEMIRO STEFFEN - ME	00.676.629/0001-56	1,00	UN.	486,00	486,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAPETE COM ISOMANTA 3X2	LDM.COM.E REPRESENTAÇÕES DE WALDEMIRO STEFFEN - ME	00.676.629/0001-56	2,00	UN.	402,00	804,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	QUEBRA CABEÇA DE MÓDULOS	LDM.COM.E REPRESENTAÇÕES DE WALDEMIRO STEFFEN - ME	00.676.629/0001-56	2,00	UN	168,00	336,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CASA FELIZ	LDM.COM.E REPRESENTAÇÕES DE WALDEMIRO STEFFEN - ME	00.676.629/0001-56	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROCADOR INFANTIL	LDM.COM.E REPRESENTAÇÕES DE WALDEMIRO STEFFEN - ME	00.676.629/0001-56	2,00	UN	84,00	168,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANTONEIRA 1/4 X 3/16	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	KG	63,00	63,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FERRO 3/4	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	4,00	UN	24,00	96,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 46 2,50MM	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	5,00	PC	13,50	67,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	15,00	UN	4,90	73,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	24,00	UN	0,09	2,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FUNDO SERR. MARROM 18L	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	3,00	LT	32,00	96,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	5,00	UN	60,00	300,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 46 2,50MM	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	2,00	PC	21,00	42,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DOBRADIÇA	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	2,00	UN.	6,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FERRO CHATO	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	4,00	KG	25,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO PINO GUIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	28,50	57,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT BATENTE COIFA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	73,95	73,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	210,25	420,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	46,40	46,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PASTILHA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	44,95	44,95



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	124,70	124,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	HR	45,00	360,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	758,55	758,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	205,50	205,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	66,50	66,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	0,35	0,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE DE LONA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	120,00	UN	0,10	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	4,42	4,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 1/4 4C2AT 5800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,25	PC	22,20	27,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	76,00	152,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	1,97	1,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA FIXA 1/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	7,85	7,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA FIXA P/ ENGRAXADEIRA 1/2 27FX1/4	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	11,98	23,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 11/16X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	14,10	28,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,75	M	21,89	38,31
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	0,75	0,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	0,33	0,33
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	9,30	9,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	267,56	267,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FAIXA REFLETIVA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	14,00	UN	4,06	56,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA DE FREIO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	JG	177,36	177,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	20,00	PC	0,15	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	UN	0,20	2,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	PC	0,32	3,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	6,00	PC	6,68	40,08



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	2,32	4,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL ACELERADOR MB LONGO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	6,74	6,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS DIVERSAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	PC	5,51	16,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	4,14	8,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	2,80	11,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL SOS SOLDÁVEL 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	5,13	5,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO 3/8 X 1/4	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	8,42	8,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL SOS SOLDÁVEL 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	19,85	19,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA 3/4	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	7,00	UN	1,93	13,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	46,00	46,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OXIGÊNIO CIL.	GASOXI OXIGENIO LTDA - ME	85.405.462/0001-41	7,00	M3	25,00	175,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	20,00	80,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EXECUÇÃO DE COBERTURA E PAVIMENTAÇÃO EM PARTE DO PÁTIO	CONSTRUCÓRDIA CONSTRUÇÕES LTDA	03.174.012/0001-20	1,00	UN	149.628,91	149.628,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALMOÇO	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	3,00	UN	14,00	42,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	302,00	302,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	220,00	220,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	251,00	251,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	185,00	185,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	VALENTIN WILSON MACAGNAN ME	00.258.470/0001-50	1,00	UN	745,00	745,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	VALENTIN WILSON MACAGNAN ME	00.258.470/0001-50	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	40,00	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR SEDE PLANA 90 11/16X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	33,67	33,67
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,80	M	26,55	21,24
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16X1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	25,19	25,19
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16 X 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	17,26	17,26
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MACHO FIXO JIC 37 3/4X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	11,98	11,98
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ENGRAXADEIRA 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	5,00	UN	1,44	7,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,50	M	21,98	10,99
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAPA 2 TRAMA 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	3,05	3,05
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CINTA PLÁSTICA GRANDE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	UN	0,63	1,89
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN.	25,19	50,38
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,30	M	26,55	34,52
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	M	21,98	21,98
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MACHO FIXO 3/8 X 1/4	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	10,15	10,15
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	4,62	4,62
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA UNF 5/8 CH 15/16 POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	0,80	1,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 11/16X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	14,10	14,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16X1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	28,64	28,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,40	M	21,98	8,79
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR JIC 37 RETA 1.1/16X5/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	28,06	56,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 10MM CH17	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	0,55	1,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 8X30	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	1,28	2,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PROTEÇÃO PLÁSTICA PARA MANGUEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,44	UN.	11,66	16,79
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,44	M	26,55	38,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL SOS SOLDÁVEL 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	14,88	59,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	30,00	30,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COXIM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	58,50	58,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	15,00	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SILENCIADOR INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	870,00	870,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	70,50	70,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BOMBA DE ENGRENAGEM	MEDAL - METALUR. DALLA-LANA LTDA	83.610.790/0001-54	1,00	PC	750,00	750,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	100,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	183,59	183,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - VIDRO COM 200 GR.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	8,60	8,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	0,94	KG	14,49	13,62
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	0,55	KG	1,49	0,82
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	KG	4,35	4,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,21	KG	2,99	3,62
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,392	UN	5,95	8,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,17	KG	5,49	6,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALMOÇO	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	2,00	UN	15,50	31,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	6,00	UN	9,00	54,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALADA	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN.	4,00	8,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÁGUA MINERAL 500ML	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÁGUA MINERAL 500ML	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	3,00	UN	9,00	27,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GENEROS ALIMENTÍCIOS	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VULCANIZAÇÃO PNEU 275/80 R22,5	RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP	82.989.096/0001-27	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONserto DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONserto DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONserto DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	5,00	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELETRÔNICA CARVALHO E LEMOS LTDA	07.168.314/0001-47	1,00	UN	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ENVELOPE BRANCO 23 X 12	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	155,00	UN	0,10	15,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO ORIGINAL DESKJET 710C	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	55,00	110,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO ORIGINAL DESKJET 840C	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	57,00	114,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARTUCHO DE TINTA PRETA HP 840C	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	45,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	2,00	2,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROTOR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	PC.	95,00	95,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 2 POLO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	PC.	2,00	2,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	237,89	237,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE CARNE SUINA COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	12,60	12,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	0,75	2,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,62	KG	14,49	37,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	2,99	5,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,90	KG	1,49	2,83
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	KG	1,49	2,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	2,98	2,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,108	UN	5,95	24,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	KG	3,99	8,38
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	EVA APARECIDA SCHULER	707.718.719-53	100,00	KG	5,99	599,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALMOÇO	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	1,00	UN	16,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT BORRACHA ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	58,20	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO MANGA EIXO SUPERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	170,00	170,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC.	4,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	68,00	68,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONEXÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	25,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	174,56	349,12



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO DO CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	310,00	310,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA SUSPENSÃO TRAZEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	39,00	78,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO ALLEN 8X12	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	1,60	8,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	5,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLA SOLDA PLÁSTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	78,15	78,15
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRAVESSA DO CHASSIS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	362,00	362,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT COIFA CAIXA RODA VW KOMBI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CALÇO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	6,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	127,00	127,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT COIFA CAIXA RODA VW KOMBI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESERVATÓRIO EXPANSÃO CARGO/VW G2101	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	72,00	72,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	25,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	59,39	59,39
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PASTILHA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	43,20	43,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AUTOMÁTICO PARTIDA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	83,00	83,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO TENSOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	87,00	87,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOBINA DE IGNIÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	250,00	250,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA MANGA EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	22,00	88,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FEIXE DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	362,00	724,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	114,40	114,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	435,00	435,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	25,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	29,10	116,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA EIXO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	28,80	57,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA TORÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	181,00	181,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	102,00	204,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	66,70	133,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	221,92	221,92
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTORES DO CUBO DIANTEIRO P/ VEIC. N. 64	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	42,30	84,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOMBA D'ÁGUA COMPLETA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	288,00	288,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	17,00	HR	45,00	765,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	HR	45,00	270,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	37,00	HR	45,00	1.665,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA EIXO TRASEIRO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	4,00	PC	15,00	60,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	4,00	PC	12,50	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	KIT DO AMORTECEDOR	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN	40,00	80,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COXIM DO MOTOR	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	PC	55,00	110,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARTICULADOR DIREÇÃO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	PC	80,00	80,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SILENCIADOR INTERNO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN.	120,00	120,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN.	150,00	300,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	60,00	60,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	173,00	173,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OLEO DO MOTOR	MACROMAQ - EQUIP.RODOV.IND. LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	BLD	258,00	258,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO SEDIMENTADOR P/ CATERPILLAR 120-H REF. 1174089	MACROMAQ - EQUIP.RODOV.IND. LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DIESEL	MACROMAQ - EQUIP.RODOV.IND. LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	UN.	146,50	146,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO LUBRIFICANTE	MACROMAQ - EQUIP.RODOV.IND. LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	UN.	42,00	42,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MACROMAQ - EQUIP.RODOV.IND. LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MACROMAQ - EQUIP.RODOV.IND. LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	UN	255,00	255,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 1500ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,79	3,79
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,304	KG	5,99	1,82
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,358	KG	12,95	4,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,434	KG	2,19	0,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,53	KG	2,49	1,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	3,00	UN	9,00	27,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REFRIGERANTE 2 LITROS	DEBORA PUTTON 03825991954	14.866.668/0001-20	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REFEIÇÕES	DEBORA PUTTON 03825991954	14.866.668/0001-20	3,00	UN	8,50	25,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	4,00	UN	9,00	36,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TUBO ESPIRAL SUCÇÃO AZUL	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	15,00	M	9,10	136,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLIFOSATO	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	LT	13,50	13,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ISCA FORMICIDA 500 GR.	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN	5,50	5,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADITIVO PARA RADIADOR	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	LT	31,48	31,48
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TENSOR DA CORREIA DENTADA	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN	389,45	389,45
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO FILTRANTE	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN	79,37	79,37
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLUIDO FREIO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	LT	14,31	14,31
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANCAL	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	2,00	PC.	53,32	106,64
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRAÇADEIRA	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	2,00	UN	12,89	25,78
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN	73,82	73,82
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO FILTRO AR	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN.	90,42	90,42
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICANTE	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	10,00	UN	11,00	110,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO FILTRANTE	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN	94,63	94,63
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO FILTRANTE	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN	22,53	22,53
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÓLEO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	9,00	LT.	11,80	106,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANCAL	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	PC.	29,13	29,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO ÓLEO	VIDECAR CAMINHOS LTDA	75.509.307/0001-11	3,00	PC	118,53	355,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELEMENTO FILTRANTE	VIDECAR CAMINHOS LTDA	75.509.307/0001-11	3,00	UN	95,81	287,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELEMENTO FILTRO AR	VIDECAR CAMINHOS LTDA	75.509.307/0001-11	2,00	UN.	90,42	180,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELEMENTO FILTRANTE	VIDECAR CAMINHOS LTDA	75.509.307/0001-11	3,00	UN	79,37	238,11
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	PRS	27,00	27,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BALANCEAMENTO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	4,00	UN	7,50	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	FLORICULTURA PRINCESA DAS FLORES LTDA	10.692.177/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA DUPLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	1,29	5,16



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO DE MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	12,26	24,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEMI EIXO LF	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	278,60	278,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARCAÇA DO FILTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN.	1.050,00	1.050,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,245	UN	5,95	13,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,91	KG	2,99	2,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	3,69	7,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,86	KG	14,49	26,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	1,80	1,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,39	KG	3,99	5,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,40	KG	1,49	2,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BETERRABA	MARCELO ROVER	065.612.809-70	208,00	KG.	1,99	413,92
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TEMPERO VERDE	MARCELO ROVER	065.612.809-70	168,00	MÇ	1,00	168,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPOLHO	MARCELO ROVER	065.612.809-70	200,00	KG	1,10	220,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CENOURA	MARCELO ROVER	065.612.809-70	196,32	KG	1,98	388,71
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALFACE	MARCELO ROVER	065.612.809-70	200,00	UN.	1,30	260,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CEBOLA	MARCELO ROVER	065.612.809-70	306,00	KG	1,50	459,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 27/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BARRA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	12,00	PC	18,00	216,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANTONEIRA 1/4 X 3/16	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	12,00	KG	24,00	288,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	0,90	1,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	271,00	271,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 46 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	11,00	PC	6,00	66,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JUMELO DA SUSPENSÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	45,00	45,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	80,80	80,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	DENTE INTEIRIÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	105,00	105,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	HR	45,00	225,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,50	HR	45,00	67,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	40,50	81,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	16,00	PC	6,00	96,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO DE CROMO NIQUEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	11,00	UN	11,00	121,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	78,00	78,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,50	HR	45,00	337,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	75,00	75,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CHAPA GROSSA P/ REFORÇO	JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	40,00	KG	4,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUORTE DENTE CONCHA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	5,00	PC	177,00	885,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONTA CARÇAÇA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	5,00	PC	117,00	585,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	7,00	UN	0,90	6,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	7,00	UN	3,50	24,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	200,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTOMATIC IND E COM DE EQUIP ELETRICOS LTDA	76.576.198/0003-80	1,00	UN	878,00	878,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA AR COND. RF - KO 04120-21749	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	48,25	48,25



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 28/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO CABO AÇO DA CAPINADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	28,00	UN.	27,86	780,08
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PORCA SEXTAVADA MA 6MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC	1,75	5,25
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	3,50	14,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	PC	6,00	60,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	HR	45,00	180,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MOLAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	290,00	290,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	171,36	171,36
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	157,00	157,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,50	HR	45,00	202,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	72,00	PC	0,11	7,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	36,00	UN	0,10	3,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	8,00	PC	0,32	2,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	32,00	PC	0,21	6,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA CARDÃ	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	177,26	177,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	UN	0,80	8,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	UN	0,55	5,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	4,06	16,24
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	PC	4,05	12,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	8,00	PC	1,98	15,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	2,32	9,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	7,00	PC	2,80	19,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 1/4 4C2AT 5800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,51	PC	20,04	10,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL SOS SOLDÁVEL 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	5,13	20,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	PC	0,76	7,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	16,00	UN	0,20	3,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 29/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA CRUZETA CARDAN	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	22,26	44,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	45,50	45,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAXEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	PC	3,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAXEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC	2,50	7,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	16,00	PC	6,00	96,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AMARELO CATERPILAR REF. 3207	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	79,80	79,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REDUTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	21,15	21,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OXIGÊNIO CIL.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	M3	33,35	233,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	31,00	HR	45,00	1.395,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	19,00	HR	45,00	855,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAXEIRA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	PC	64,60	64,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	2,80	PC	38,00	106,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA FERRO REFORÇO	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	22,00	KG	16,00	352,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DENTE CONCHA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	5,00	UN	298,00	1.490,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO INCOLOR 5MM	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	M²	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO INCOLOR 4MM	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,834	M²	60,00	50,04
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PAR DE PLACAS EM ALUMÍNIO PARA VEÍCULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	UN	130,00	130,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AUTOMÁTICO DA PARTIDA P/ VEIC. N. 43	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	99,00	99,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DESINGRIPANTE	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	6,74	6,74
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE ARRANQUE	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	UN	20,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	IMPULSOR DE PARTIDA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN.	95,00	95,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	135,00	135,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 30/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	NELCI ZANINI	13.571.693/0001-14	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO EM CONSERVA 330GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,59	4,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,19	4,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,654	KG	12,95	8,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,436	KG	5,99	2,61
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLACHA TIPO CASEIRA	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	3,40	KG	10,90	37,06
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLACHA TIPO CASEIRA	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	4,00	KG	11,00	44,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLACHA TIPO CASEIRA	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	2,00	KG	14,00	28,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLACHA TIPO CASEIRA	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	85,00	KG	10,70	909,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	175,00	175,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	NELCI ZANINI	13.571.693/0001-14	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 25 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	PC	6,00	42,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	HR	45,00	180,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	HR	45,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC.	4,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	117,45	117,45
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CILINDRO MESTRE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	170,00	170,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VELA IGNIÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	20,90	83,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE VELAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	220,00	220,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT COIFA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	28,70	28,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO FREIO DE MÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	65,25	130,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT BORRACHA ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	58,20	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	29,10	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA DESLIZANTE DA CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	155,60	155,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 31/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FAROL AUXILIAR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	64,00	64,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOMBA D'ÁGUA COMPLETA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	288,00	288,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	375,00	375,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	HR	45,00	315,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SONDA LAMBDA PLANAR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	188,80	188,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SUPORTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	40,00	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COXIM DO CÂMBIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	170,00	170,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO JUNTA ADM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	28,60	28,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	HR	45,00	315,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	84.583.582/0001-76	1,00	UN	12,12	12,12
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO ÓLEO	DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	84.583.582/0001-76	1,00	PC	20,70	20,70
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	OLEO DO MOTOR	DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	84.583.582/0001-76	5,00	BLD	32,93	164,65
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ICE KAR - DANIELA CHAVES	12.144.043/0001-20	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ICE KAR - DANIELA CHAVES	12.144.043/0001-20	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ICE KAR - DANIELA CHAVES	12.144.043/0001-20	1,00	UN	780,00	780,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PULVERIZAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	100,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
GABINETE DO PREFEITO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	12,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 32/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGULADOR	GASTROL GAS COMERCIO E TRANSPORTES ROSSI LTDA ME	78.842.085/0001-42	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	NIPLE BALANCIM VALVULA	GASTROL GAS COMERCIO E TRANSPORTES ROSSI LTDA ME	78.842.085/0001-42	2,00	UN.	8,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA PARA GÁS	GASTROL GAS COMERCIO E TRANSPORTES ROSSI LTDA ME	78.842.085/0001-42	1,00	UN	7,50	7,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	GASTROL GAS COMERCIO E TRANSPORTES ROSSI LTDA ME	78.842.085/0001-42	2,00	UN.	190,00	380,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CILINDRO	GASTROL GAS COMERCIO E TRANSPORTES ROSSI LTDA ME	78.842.085/0001-42	2,00	UN	390,00	780,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHICOTE ALTENADOR	GASTROL GAS COMERCIO E TRANSPORTES ROSSI LTDA ME	78.842.085/0001-42	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,74	UN	5,95	10,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	4,55	4,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,02	KG	14,49	14,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,80	KG	2,99	2,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,20	KG	1,49	1,79
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAJETE	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	74,00	CX	7,50	555,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SALVIA	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	123,00	CX	7,50	922,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EMPATE	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	50,00	CX	8,50	425,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SALVIA	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	77,00	CX	7,50	577,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EMPATE	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	50,00	CX	8,50	425,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	9,00	UN.	12,00	108,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	3,00	UN.	30,00	90,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	1,00	UN.	45,00	45,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	1,00	UN.	60,00	60,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	1,00	UN.	85,00	85,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	1,00	UN.	65,00	65,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	1,00	UN.	90,00	90,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	10,00	UN.	15,00	150,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 33/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	5,00	UN.	25,00	125,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	6,00	UN.	30,00	180,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE DA PORTA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN.	65,00	65,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA H1	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	10,07	10,07
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FAROL AUXILIAR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	PC	150,00	150,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE DA TAMPA TRASEIRA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	PC	39,00	78,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA H7	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN.	20,80	20,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAPA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIMPA CONTATO ELETRICO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA H1	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	UN	12,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PALHETA DO LIMPADOR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	PC	25,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	HR	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	296,56	296,56
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT BORRACHA ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	58,20	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONTRA PINO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	3,50	7,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CALÇO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	8,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	59,39	59,39
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRAVA CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	4,00	8,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	34,10	68,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FEIXE DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	362,00	724,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	146,00	292,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	165,30	330,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO ALLEN 8X12	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	2,50	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	114,40	114,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	11,00	22,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 34/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	146,00	292,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC.	4,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA EIXO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	28,80	57,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE DE LUZ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	86,00	86,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILENCIADOR INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	196,00	196,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO FREIO DE MÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	65,25	130,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILICONE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO DE LONA FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	41,00	41,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	21,50	HR	45,00	967,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	13,00	HR	45,00	585,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	22,50	HR	45,00	1.012,50
GABINETE DO PREFEITO	BRAÇADEIRA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	2,50	5,00
GABINETE DO PREFEITO	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO PD13	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN.	292,54	292,54
GABINETE DO PREFEITO	FLUIDO FREIO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	LT	4,84	4,84
GABINETE DO PREFEITO	TENSOR DA CORREIA DENTADA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	754,10	754,10
GABINETE DO PREFEITO	TENSOR DA CORREIA DENTADA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	292,88	292,88
GABINETE DO PREFEITO	ELEMENTO FILTRO AR	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN.	32,63	32,63
GABINETE DO PREFEITO	CORREIA DENTADA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	188,61	188,61
GABINETE DO PREFEITO	ADITIVO RADIADOR 1 LITRO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	37,02	74,04
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	16,28	16,28
GABINETE DO PREFEITO	LIXA DAGUA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	1,41	1,41
GABINETE DO PREFEITO	LIMPA PARA BRISA TUTELA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	5,50	5,50
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO ÓLEO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	24,60	24,60
GABINETE DO PREFEITO	VELA IGNIÇÃO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	4,00	UN	14,26	57,04
GABINETE DO PREFEITO	OLEO SELENIA PERFORMER	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	4,50	LT	27,20	122,40
GABINETE DO PREFEITO	MATERIAL LUBRIF / LIMP / REVISÃO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	0,50	UN	15,00	7,50
GABINETE DO PREFEITO	MÃO DE OBRA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	HR	523,22	523,22
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PALHETA PARABRISA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PC	55,43	55,43
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUJÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PC	4,15	4,15
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JANELA CORREDIÇA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN.	527,15	527,15
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VEDAÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	112,79	112,79



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 35/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TIRANTE	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	PC	31,91	63,82
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	16,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	21,99	21,99
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OLEO SINTETICO PARA MOTOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	130,37	130,37
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONTRA PINO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN	1,35	2,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TIP TOP	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	PC	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OXIGÊNIO CIL.	MAQGASES - OXIGÊNIO JOAÇABA COM. DE GASES ATMOSF.	07.174.735/0001-80	7,00	M3	25,00	175,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	1,40	16,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL 500ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	36,00	UN	1,10	39,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	10,00	UN	10,95	109,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	10,95	21,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	7,00	UN	1,05	7,35
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	10,95	32,85
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	9,95	9,95
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	10,95	43,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GENEROS ALIMENTÍCIOS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	300,00	300,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 1 POLO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	1,50	3,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	M	47,20	94,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	45,50	91,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FÊMEA GIR JIC 37 RETA 3/4X3/8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	22,64	45,28
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 7/16X1/4	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	19,40	38,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONEXAO COMPLETA EMENDA TUBO 8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC	25,67	77,01
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	154,90	154,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 36/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	233,80	233,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	60,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	334,00	334,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILICONE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	20,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CRUZETA CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	122,80	122,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	44,95	134,85
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FEMEA GIR JIC 37 RETA 1.1/16X3/4	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	58,66	58,66
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MG 2 TRAMA 3/4 12M3K 3000 PSI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	M	57,20	114,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARTICULADOR DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	146,50	293,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 10 X 30 MM COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	1,38	4,14
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	48,00	48,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	11,00	HR	45,00	495,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	22,50	HR	45,00	1.012,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,01	KG	15,95	16,11
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	2,20	4,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,49	KG	1,49	2,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,102	KG	6,35	13,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,82	KG	5,49	15,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 37/37

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELÉTRICA RN LTDA ME	10.600.041/0001-72	1,00	UN	85,00	85,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELÉTRICA RN LTDA ME	10.600.041/0001-72	1,00	UN	278,00	278,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ALMOÇO	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	2,00	UN	16,50	33,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MUDAS DE FLORES	COAPPA COOPERATIVA AGUADOCENSE DE PEQ.PROD.ARTES.	07.923.843/0001-09	50,00	UN.	0,60	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DUCHA HIGIÊNICA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN	82,00	164,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO FEMEA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	PC	3,50	7,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	41,00	41,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE AJUSTAVEL 10"	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REPARO ROTAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	165,00	165,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	HASTE BRAÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	464,00	464,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
						Total Geral ---->	368.874,36